
 
 

ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019-01-30 SPRENDIMO NR. T-14 

„DĖL ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS IR VALSTYBĖS TURTO VALDYMO, 

NAUDOJIMO IR DISPONAVIMO JUO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2022 m. vasario 24 d. Nr. T-32 

Alytus 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 

dalimi, Alytaus miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Alytaus miesto savivaldybės ir valstybės turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo tvarkos aprašą, patvirtintą Alytaus miesto savivaldybės tarybos 2019-01-30 

sprendimu Nr. T-14 „Dėl Alytaus miesto savivaldybės ir valstybės turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (toliau – aprašas): 

1. Pakeisti 3 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„3. Alytaus miesto savivaldybei nuosavybės teise priklausantis turtas ir valstybės 

turtas, Alytaus miesto savivaldybės valdomas patikėjimo teise, gali būti perduodamas patikėjimo 

teise valdyti, naudoti ir disponuoti juo:“. 

2. Pakeisti 16 punktą ir jį išdėstyti taip:  

„16. Alytaus miesto savivaldybei nuosavybės teise priklausantis turtas ir valstybės 

turtas, Alytaus miesto savivaldybės valdomas patikėjimo teise, gali būti perduodamas pagal 

panaudos sutartis laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis:“. 

3. Pakeisti 32 punktą ir jį išdėstyti taip:  

„32. Savivaldybės ilgalaikis materialusis turtas, kuris nenaudojamas savivaldybės 

funkcijoms įgyvendinti, gali būti išnuomojamas viešojo konkurso būdu ir ne konkurso būdu.“ 

4. Papildyti 491 punktu: 

„491. Informacija apie turto nuomos konkursą turi būti paskelbta ne vėliau kaip prieš 

14 (keturiolika) kalendorinių dienų iki dalyvių registravimo į nuomos konkursą pradžios. 

Elektroninis aukcionas skelbiamas specialiojoje interneto svetainėje www.evarzytynes.lt. Tais 

atvejais, kai nuomos konkurso pabaigos diena yra ne darbo ar oficialios šventės diena, nuomos 

konkurso pabaigos diena laikoma po jos einanti darbo diena. Apie rengiamą to paties turto 

pakartotinį nuomos konkursą skelbiama ne vėliau kaip prieš 14 (keturiolika) kalendorinių dienų iki 

dalyvių registravimo į nuomos konkursą pradžios.“ 

5. Papildyti 492 punktu: 

„492. Nuomos konkurso sąlygos (konkurso dalyvio registravimo mokestis, kuris yra 

ne didesnis kaip 50 Eur, kainos didinimo intervalas, kuris nustatomas ne daugiau kaip 10 proc. nuo 

pradinės mėnesio nuomos kainos,  pradinis įnašas ir kitos sąlygos) ir konkurso pradžios, pabaigos ir 

kiti terminai, savivaldybės tarybai priėmus sprendimą dėl nuomos, yra nustatomi komisijos 

protokolu.“ 

6. Papildyti 641 punktu: 

„641. Nuomos konkurso dalyvių sumokėti dalyvio registravimo mokesčiai naudojami 

savivaldybės patirtoms konkurso išlaidoms padengti.“ 

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.evarzytynes.lt/


7. Papildyti 751 punktu: 

„751.   Jeigu turto nuomos konkurso laimėtojas arba jo atstovas neatvyko pasirašyti 

turto perdavimo ir priėmimo akto  per 10 darbo dienų nuo nuomos sutarties pasirašymo dienos arba 

per kitą tarybos sprendime dėl turto nuomos numatytą turto perdavimą terminą (išskyrus dėl 

nenugalimos jėgos (force majeure) aplinkybių), pasirašyta nuomos sutartis nutraukiama 

vienašališkai ir konkurso rezultatai komisijos sprendimu anuliuojami bei konkursas laikomas 

neįvykusiu. Kai dėl nenugalimos jėgos (force majeure) aplinkybių konkurso laimėtojas negali 

pasirašyti turto perdavimo ir priėmimo akto per numatytą terminą ir pateikia tai įrodančius 

dokumentus, turto perdavimo ir priėmimo akto  pasirašymo terminas gali būti pratęstas.“ 

8. Pakeisti nurodyto aprašo 4 priedą – Savivaldybės materialiojo turto nuomos 

sutarties formą: 

8.1. Pakeisti 3 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„3. Nuomininkas moka nuompinigius kas mėnesį, bet ne vėliau kaip iki kito mėnesio 

20 dienos. Nuomininko sumokėtas pradinis _______ Eur įnašas įskaitomas į nuompinigius.“ 

8.2. Pakeisti 9.1 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„9.1. per 10 darbo dienų po šios sutarties pasirašymo perduoti nuomininkui 

nuomojamą turtą pagal perdavimo ir priėmimo aktą;“. 

8.3. Papildyti 10.10 papunkčiu: 

„10.10. per 10 darbo dienų po šios sutarties pasirašymo priimti nuomojamą turtą pagal 

perdavimo ir priėmimo aktą.“ 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                    Nerijus Cesiulis  
 

 
 

 

 
 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Alytaus miesto savivaldybės taryba 188640271, Teisės aktų
informacinė sistema

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Alytaus miesto savivaldybės tarybos 2019-01-30 sprendimo
Nr. T-14 „Dėl Alytaus miesto savivaldybės ir valstybės turto
valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo
patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-02-24 Nr. T-32
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nerijus Cesiulis, Meras
Sertifikatas išduotas NERIJUS CESIULIS
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-02-25 13:55:07
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-02-25 13:55:33
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2021-05-19 - 2023-05-19
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

eSeimas. Teisės aktų informacinė sistema (TAIS), versija 1.2.95

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metadata entry &quot;Index of the case (volume) the document is
assigned to&quot; must be specified
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-02-27)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=a1bbead0962b11ec9e62f9
60e3ee1cb6

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-02-27 01:26:20 TAIS


